zdravotního stavu klienta. Z toho důvodu vyžaduje vyšší míru podpory. Dotace bude použita na úhradu
nezbytných nákladů spojených s pobytem občana města Jilemnice na sociální službě chráněné bydlení.
Registrační číslo služby: 8533092

Dotace je poskytována v maximální výši 58 080 Kč (slovy: padesát osm tisíc osmdesát korun 

českých). Celková výše dotace představuje max. 10% nákladů na zajištění sociální služby pro občany 

zapojených obcí dle specifikace uvedené v bodě I a v rozsahu dle čl. IV bod I. 

ČL IH 
Doba naplnění účelu dotace 

Dotace se poskytuje na období od I.